Zagan, dnia 02.09.2020 r.

WZP.271.2.10.2020

Pytania i wyjasnienia do tresci Zaproszenia do sktadania ofert na wykonanie zamoéwienia
publicznego pn. ,Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych i Internetu”.

W zwigzku ze ztoZzonym przez Wykonawce zapytaniami do tresci Zaproszenia do
sktadania ofert, przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

Pytanie 1

W pkt. 1 (okreslenie przedmiotu zaméwienia) podpunkt ¢ (lgcza transmisji danych 2 szt.)
zamawiajg Panstwo transmisje danych pomiedzy wyszczegélnionymi budynkami przy pomocy
tacza Swiattowodowego. W zwiazku z tym prosimy o usci$lenie czy oczekujg Panstwo
zestawienia aktywnej transmisji o przepustowosci 1 GB/s w technologii Ethernet lub innej, czy
tez zestawienia pomiedzy wymienionymi lokalizacjami  dedykowanego  witdkna
Swiattowodowego zakonczonego ztaczem optycznym (tzw. czarnego widkna), umozliwiajacego
zestawienie transmisji danych za pomoca posiadanych przez Zamawiajacego wtasnych
mediakonwerteréw $wiattowodowych lub wtasnych wktadek optycznych zainstalowanych
w switchu?

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy oczekuje zestawienia pomiedzy wymienionymi lokalizacjami dedykowanego
wtokna Swiattowodowego zakonczonego ztaczem optycznym (tzw. czarnego widkna),
umozliwiajagcego zestawienie transmisji danych za pomocag posiadanych przez Zamawiajgcego
wiasnych mediakonwerteréw $wiattowodowych lub  wiasnych wktadek optycznych
zainstalowanych w switchu.

Pytanie 2

Czy w przypadku wyboru transmisji danych pomiedzy budynkami za pomocg dedykowanego
tzw. czarnego widkna w zakresie zabezpieczenia sieci $wiattowodowej przed dostepem oséb
trzecich, wymagane bedzie zestawienie widkna w catoéci pomiedzy wymienionymi
w zestawieniu lokalizacjami, z pominieciem jakichkolwiek przetgcznic $wiattowodowych
operatora $wiadczacego te ustuge za wyjatkiem koncowych przetgcznic znajdujacych sie
w wymienionych obiektach?

Odpowiedz 2

Wymagane bedzie zestawienie witékna w catosci pomiedzy wymienionymi w zestawieniu
lokalizacjami, z pominieciem jakichkolwiek przelgcznic $wiattowodowych operatora
$wiadczacego te ustuge za wyjatkiem koncowych przetacznic znajdujacych sie w wymienionych
obiektach.
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Opracowata: U. Romejko - Inspektor Wydziatu Zamdwien Publicznych, tel. 68 477 10 08




